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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202054O

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit TURBOO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10 , Rruga e 
Kavajës ,(ISH KIN REPUBLIKE ) , Pallati i ri Ish Teoren , 
tregu Came , kati -1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te 

produkteve ushqimore. Delivery (Shperndarje). 
Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo 
lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me 
qera te apartamenteve ditore dhe mujore, shitje-blerje, 
marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, etj, 
si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: 
kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime 
dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 
5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV 
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ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim  sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Sherbim 
reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme , 
aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj sherbimi qe ka 
lidhje me reklamen. Ofrim te sherbimit postar. Bar 
restorante. 
Sindi Xhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 24/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SindiXhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani , prane 
Kinema Millenium 2 , ish Pallati i Pioniereve 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TURBOO ALBANIA
E-Mail: xhillari.sindi@yahoo.com  
Telefon: 0696082115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80058CA6-6CF5-4B4E-85C5-1F92F722BAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758C9BA9-F9C3-43D4-A8EA-7C89E01D1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED18D02-6439-4838-A297-A2726D75FD25
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-949314-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009922-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.11.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te 
çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. ")          u be            
("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve ushqimore. 
Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo 
lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te 
paluajtshme, etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje 
objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim  
rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim  sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, 
kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710F230-04A6-4861-A182-FB5904D18BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99E803-4597-4AE9-82BE-3E65FE816E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99E803-4597-4AE9-82BE-3E65FE816E2E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM TURBOO 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2019 TURBO AL.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581002-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakes së vetme date 28.08.2020 për miratimin e 
ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Ndertesa Nr.6 dhe 8, Kati i 1 .;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
Njesia Administrative Farke, Rruga Rrapo Hekali, Pallati 21/2, Ap.3, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637996-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te 
çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne fushen e 
ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektim 
pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00A027-A177-4F1F-8EAB-4B3D47758BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E323106B-5AF5-4404-BD92-B7108F819E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52620880-6E47-43A4-B853-7E3C194E6C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D21F53-DC59-4236-9E9B-BA66D040C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B036A1BD-C15B-4177-8268-3978B5D56C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB7E6E-62CC-4AC2-AB5A-5657AA99EB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CFBFAF-E883-480D-A70B-54769BE046D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF333500-BF29-40AD-92F6-CCA1E57F55A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8294C9B0-9F9E-490B-9287-DE3A60F62EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8294C9B0-9F9E-490B-9287-DE3A60F62EB8
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parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha 
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim  sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. ")          
u be            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje 
sherbimesh te çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te 
apartamenteve ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te 
pasurive te paluajtshme, etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan 
vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim  
rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim  sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, 
kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Sherbim reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme 
, aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen.  
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044467A-57F4-44A7-BEFF-08D9017463E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F6B2BC-D4EC-4232-906C-2BBA7F6CD354
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758493-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Turboo Albania 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres(5).xlsx
Turboo Albania 2020 Vendim i ortakut per.pdf
Turboo Albania 2020 Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
Turboo Albania 2020 Bilanci_opt.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805010-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2021 per shtim objekti 
aktiivteti.
Objekti ishte            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te 
çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne fushen e 
ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektim 
pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha 
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim  sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Sherbim 
reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme , aktivitete tregtare, artistike, etj, 
si dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen.  ")          u be            ("Katering 
sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve ushqimore. Delivery 
(Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo lloji me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F6B2BC-D4EC-4232-906C-2BBA7F6CD354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5E157-1665-4B27-A0DE-7F1697F3BB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD5006-CAD7-4B62-AF9A-452799D7EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD5006-CAD7-4B62-AF9A-452799D7EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7168811D-94E9-45BD-9D20-19E8606BFC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85641C55-03E1-47DB-B7FB-F315F9550DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44FB09-B15E-4D00-8B59-807A99E3CCBB
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persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve ditore dhe 
mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, etj, si 
dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne fushen e 
ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, 
kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim  
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim  sheshe, ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-
betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Sherbim reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme 
, aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen. 
Ofrim te sherbimit postar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932031-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10 , Rruga e Kavajës ,(ISH KIN REPUBLIKE ) , Pallati i ri Ish 
Teoren , tregu Came , kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Ndertesa Nr.6 dhe 8, Kati i 1 .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959512A-42B0-4C2E-A063-36E27383F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC09AB2-9090-4C63-8296-453320CC4EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC09AB2-9090-4C63-8296-453320CC4EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C53100-3906-43AE-8B7E-B1FF0B570BA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962144-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Turboo Albania 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Turboo Albania Bilanci PDF 2021.pdf
Turboo Albania 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Turboo Albania Vendim Ortaku 2021.pdf

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004027-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2022, per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim  objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te 
çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne fushen e 
ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektim 
pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha 
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim  sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Sherbim 
reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme , aktivitete tregtare, artistike, etj, 
si dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen. Ofrim te sherbimit postar.")          u be            
("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve ushqimore. 
Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504BEFE1-35D5-4CB4-B815-AECC17F6EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396699A5-ED9F-480B-B402-8A1AD61A8EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF721C-C077-4689-9367-75518BA39CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E4F7EC-DEE6-479B-9F65-65C210DACBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E4F7EC-DEE6-479B-9F65-65C210DACBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E04F7-571A-4AD3-B603-904576389864
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lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te 
paluajtshme, etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje 
objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim  interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim  
rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim  fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim  sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, 
kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Sherbim reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme 
, aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen. 
Ofrim te sherbimit postar. Bar restorante. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani , prane Kinema Millenium 2 , ish Pallati i Pioniereve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010667-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
06.10.2022,  ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10 , Rruga e Kavajës ,(ISH KIN REPUBLIKE ) , Pallati i ri Ish 
Teoren , tregu Came , kati -1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10 , Rruga e Kavajës ,(ISH KIN REPUBLIKE ) , Pallati i ri Ish Teoren , 
tregu Came , kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B854DF-AC8D-4E6B-8321-713EEDC4F31D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB0461-D085-4D0B-913A-536238B28248

